
Kære Klimabevægelse Medlem 

Hermed en kort orientering fra landsmødet i Klimabevægelsen som blev afholdt søndag den 1. 
Marts 2009. På mødet blev der udviklet nye ideer til kommende klimabevægelse projekter og der 
blev valgt et nyt landsudvalg, men det fulde referat fra årsmødet foreligger først i den kommende 
uge. 

Indtil videre fremsender vi landsudvalgets årsberetning som blandt andet opsummerer hvilke 
aktiviteter som Klimabevægelsen havde i det forløbne år. Vi håber det giver inspiration til at 
igangsætte flere spændende klima-aktiviteter i det kommende år. 

Derudover, så blev der på årsmødet fremsat nogle ændringsforslag til vedtægterne (vedlagt 
revideret version her), hvoraf de væsentligste beslutninger er anført herunder: 

1) Foreninger, organisationer og sammenslutninger (dog undtaget politiske partier og politiske 
ungdomsorganisationer) kan indmeldes som medlem af Klimabevægelsen. Det årlige obligatoriske 
kontingent for forenings-medlemskab er 500 kr, og giver stemmeret for én person ved landsmødet. 

2) Man kan fortsat være medlem af Klimabevægelsen uden at betale det vejledende kontingent. Dog 
kræves det, at såfremt man ønsker at opstille til landsudvalget eller hvis man ønsker stemmeret ved 
afstemninger på landsmødet, så skal man betale det vejledende kontingent. 

3) I stedet for 3 årlige landsmøder, så vil der fremover kun blive afholdt landsmøder (med 
aflæggelse af beretning, valg til landsudvalget og aflæggelse af regnskab) 2 gange om året, således i 
Marts og Oktober måned. Derudover afholdes et sommermøde i Juni måned. Sommermødet i 2009 
vil foregå på Fanø fra den 30 Maj – 1. Juni 2009. 

Havde du rejseudgifter i forbindelse med landsmødet (fx fra Fyn/Jylland), så skriv til 
sek@klimabevaegelsen.dk for at høre hvordan du kan få refunderet dine udgifter. 

Mvh. Landsudvalget i Klimabevægelsen. 

 

Reminder: Betaling af vejledende kontingent for 2009 

I Klimabevægelsen ønsker vi at få så mange medlemmer som muligt, og derfor praktiserer vi 
”frivilligt kontingent”. 

Imidlertid håber vi at du har mulighed for at give Klimabevægelsen et økonomisk bidrag til vores 
aktiviteter i 2009, som bestemt ikke bliver mindre end det forgangne år.  

Vejledende Kontingent 2009 

Foreningskontingent:   500 kr. (obligatorisk) 
Almindeligt kontingent:    250 kr. 
Kontingent for studerende, arbejdsløse, pensionister:  100 kr.  

Betaling af kontingent til Klimabevægelsen kan ske ved indsættelse på Bank-konto i Merkur-bank. 
Reg.nr.: 8401 Kontonr.: 1091356.  

mailto:sek@klimabevaegelsen.dk


Husk at opgive dit navn ved indbetaling.  

Alle er selvfølgelig velkomne til at støtte Klimabevægelsen økonomisk - også ikke-medlemmer. 

Husk i øvrigt at opfordre venner, bekendte, kolleger osv. til også at blive medlem af 
Klimabevægelsen. 
 
 


